
DupliTop 6.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 03 avril 2012 à 18:54 *

3

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IUUMSEE

  2 -TWIEESL MISÉE H 4   16

  3 L+ELARUD WESTIES (1)  6F   38   54

  4 ELSPNUB DALLEUR G 8   63  117

  5 BN+NOHTA PULSE (2) 15D   39  156

  6 -ATAVMI? BÉTONNA K 5   36  192

  7 AM+DMUAC (N)OVAIT (3)  8J   36  228

  8 U+TSA?BE MACADAM M 7   34  262

  9 USAESHE TUBAS(S)E (4) 14I   83  345

 10 RUOXINR HAUTESSE (5) O 5   62  407

 11 NORRU+YE IXA (6) 12K   34  441

 12 ORRU+QVG NEY (7) 15J   49  490

 13 GQRU+RAE VOIR N 6   37  527

 14 GR+TIIJE ARQUES (8) L 1   32  559

 15 EGR+HZDA TAIJ I (9)  1K   36  595

 16 G+ROUOFE ADHÉREZ 12B   60  655

 17 GO+NILEO FOUDRE C 9   28  683

 18 GILO+ITG ORNE  2K   30  713

 19 GILOT+KN GIS (10) N12   21  734

 20 GILN+CPF KOTO (11) 10B   33  767

 21 GLNP+RNO CIF (12) J 2   27  794

 22 GNNR+EL LOPE (13) G 3   14  808

GEL I 1   16  824
 

  1: WESTIE [w-] n.m. Petit chien blanc.
 

  2: PULSER v. 10. Rejeter à l'extérieur par pression.
 

  3: NOVER v. 10. Dr. Renouveler (une obligation).
 

  4: TUBER v. 10. Garnir (un puits de pétrole) de tubes.
 

  5: HAUTESSE ['] n.f. Hist. Titre honorifique donné notamment au sultan.
 

  6: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

  7: NEY [nè] n.m. voir à  nay.
 

      NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

  8: ARQUER v. 10. Courber en arc.
 

  9: TAIJI [tay(t)chi] n.m. Symbole chinois représentant le principe originel de l'Univers.
 

10: GÉSIR v. déf. (gis, gisaient, gisais, gisait, gisant, gisent, gisez, gisiez, gisions, gisons, gît) Être couché.
 

11: KOTO n.m. Mus. Instrument oriental à cordes pincées.
 

12: CIF I adj. et adv. voir à  caf.
 

      CAF I adj. et adv. (= cif) Mar. (Prix) incluant le coût, l'assurance, et le fret.
 

13: LOPE n.f. Fam. Homme veule.


